
 

 Dz-02.0021.1.17.2018 

 

Uchwała Nr 242/2018 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 04 maja 2018 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na części 

nieruchomości położonej w pobliżu ul. Lema. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

III/42/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na części nieruchomości 

położonej w pobliżu ul. Lema oznaczonej jako działka nr 49/30 o pow. całkowitej 0,5909 ha, 

obręb 16 jednostka ewidencyjna Śródmieście z przeznaczeniem na działalność statutową 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału Skarbu 

Miasta UMK znak: GS-02.6844.1.3.2018.JK z dnia 16.04.2018 roku. 

 


